
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1535), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 
Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r., Uchwałą Nr XXX/166/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
28 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2021r., Uchwałą Nr 
XXXI/177/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXII/182/2021 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 13 lipca 2021r.,  Uchwałą Nr XXXIII/186/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
2 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r., Uchwałą 
Nr XXXIV/190/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 47/2021 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r. oraz Uchwałą Nr XXXV/193/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 28 września 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:         
 "§1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021r. w wysokości 25.481.668,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   21.798.342,91 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.683.326,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 30.439.236,73 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.682.970,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                     9.756.266,00 zł,     
  zgodnie z załącznikiem nr 2."         

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 612,13 12 962,00 99 574,13

75011 Urzędy wojewódzkie 68 507,13 12 962,00 81 469,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 507,13 12 962,00 81 469,13

801 Oświata i wychowanie 187 211,17 -340,97 186 870,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

48 234,17 -340,97 47 893,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 234,17 -340,97 47 893,20

855 Rodzina 6 072 368,66 2 994,00 6 075 362,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 220,00 2 994,00 31 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 220,00 2 994,00 31 214,00

Razem: 25 466 053,88 15 615,03 25 481 668,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 637 935,13 12 962,00 2 650 897,13

75011 Urzędy wojewódzkie 172 267,13 12 962,00 185 229,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 407,13 12 962,00 127 369,13

801 Oświata i wychowanie 5 468 252,17 -340,97 5 467 911,20

80101 Szkoły podstawowe 3 872 672,00 -3 600,00 3 869 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 489 663,00 -3 600,00 2 486 063,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

199 220,00 3 600,00 202 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 250,00 3 600,00 143 850,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

48 234,17 -340,97 47 893,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,56 -3,38 474,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 756,61 -337,59 47 419,02

851 Ochrona zdrowia 180 320,11 0,00 180 320,11

85195 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 48 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 822,00 806,00 24 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 095,89 138,55 4 234,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 582,11 18,83 600,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 034,25 -1 243,38 6 790,87

4220 Zakup środków żywności 2 653,48 230,00 2 883,48

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 6 251 994,66 2 994,00 6 254 988,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 101 715,00 0,00 2 101 715,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 400,00 -1 000,00 1 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 220,00 2 994,00 31 214,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 220,00 2 994,00 31 214,00

Razem: 30 423 621,70 15 615,03 30 439 236,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 352,13 12 962,00 88 314,13

75011 Urzędy wojewódzkie 68 507,13 12 962,00 81 469,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 507,13 12 962,00 81 469,13

801 Oświata i wychowanie 48 234,17 -340,97 47 893,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

48 234,17 -340,97 47 893,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 234,17 -340,97 47 893,20

855 Rodzina 6 044 368,66 2 994,00 6 047 362,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 220,00 2 994,00 31 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 220,00 2 994,00 31 214,00

Razem: 6 625 039,21 15 615,03 6 640 654,24

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 352,13 12 962,00 88 314,13

75011 Urzędy wojewódzkie 68 507,13 12 962,00 81 469,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 507,13 12 962,00 81 469,13

801 Oświata i wychowanie 48 234,17 -340,97 47 893,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

48 234,17 -340,97 47 893,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,56 -3,38 474,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 756,61 -337,59 47 419,02

855 Rodzina 6 044 368,66 2 994,00 6 047 362,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 220,00 2 994,00 31 214,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 220,00 2 994,00 31 214,00

Razem: 6 625 039,21 15 615,03 6 640 654,24

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 12.962,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na zadania z zakresu 
spraw obywatelskich, 
2) w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 2.994,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna. 
Zmniejszono plan dochodów i wydatków w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 340,97 zł - dotacja z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 
 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314DAF62-D4E1-4AFF-8DA6-604A952AA264. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

